DIÁRIO OFICIALT

’ CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA
5?, .umn^-jv jr,i'q^ffr,'4W-nT‘<ti»gtit)’,>n^o;T.-'-.irinn:Jg:anw»Tri'01
-'r:.;L *:iiiV:.v::’-

QUINTA-FEIRA - 07 DE JULHO 2022 - ANO II - EDIÇÃO N° 29

EdiçSo eletrdnlca disponível no site www.embalKagrande.tfansoafenclaofldnlba.eom.br e garantido sua autentiddade por certificado digital ICP-BRASIL

/V

CAMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE PUBLICA:
N

■ PORTARIA N2 001/2022: FICA ALTERADO O QDD NO CORRENTE EXERCÍCIO PARA REFORÇO DA(S) DOAÇÃO(ÕES)
ORÇAM ENTARIA{S) . ...

1

|T' :r

LU

4.

iX\
;>!

£:-4

I

OU V«CCC ÚCRAISERVCC* Lm*£U41 tMDOOllI •»« «•
i»K>fm no »Mi«M»oyc »-OJg »1 ;

. %««■: J m Va MMr «IM AavrM :;:
í:i REDEIGERAUSERVICOS

ÍÍTpAÍ0824l|Í 860ÇÍp;Í 82^|
I.

Si( ■

I.U* t gÇa].i'. m

Uiii. . S3
ks

P*355 M
m

VT>]

4f iV<Rs1* V [i[5>r5 T TÇBiap/S. ü

C: 1m»l4 /
rj.

Si «80iw asSKI'.

i

http://www.embalKagrande.tfansoafenclaofldnlba.eom.br

«

DIÁRIO OFICIAL QUINTA-FEIRA
07 DE JULHO DE 2022

ANOII-EDIÇÃON* 29

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

CNPJ -13.232.798/0001-49

PORTARIA N° 001/22 de Junho de 2022
Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa do
Orçamento Programa 2022.

O PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei
Municipal n° 428. de 30 de Junho de 2021.

RESOLVE:
Art. 1o - Fica alterado o ODD no corrente exercício para reforço da(s) dotaçâo(ões) orçamentária(s):

Ot - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
01.01 -CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

(7) 3.3.90.36.00.00.00.00.4.00140.1.0000 • Outros Serviços de Terceiros • Pessoa Física " 7.500.00

Total da Unidade: 7.600,00
0H

Total SuplementaçBo:

Art. 2o-Para atendimento ao Reforço das dotações que trata o artigo anterior serão utilizados
provenientes da redução parcial e/ou total da(s) dotaçâo{ões) orçamentária(s) abaixo.

7.500,00

recursos

01 - CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
01.01 -CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

(4) 3.3.90.30.00.00.00.00.4.001'00.1.0000 ■ Matenal de Consumo 7.500.00

Total da Unidada: 7.600,00

Total Anulação:

Art. 3o - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

7.600,00

Gabinete do Preeidente, 1 de Junho de 2022.

HÉLIO GON fALVES DE ÂRAÚJO JUNIOR
He da Câmara MunicipalPreside

4

Avenida 2 de Julho n°. 771 - Centro - 44620-000 - Baixa Grande - Bahia
Gab. Presidente (74) 3258-1275-Telefax: (74) 3258-1371

E-mail: camarababfigfi^i^^^^j^ffi^lfcffigfoffigprabaixagrande.ba.gov.br

Av. 2 de Julho, 771, Centro, Baixa Grande - Ba | Tel: (74) 3258-12751 Gestor(a): Hélio Gonçalves Junior